見積提案募集公告

令和 5 年 4 月 10 日

                        宇佐市長 是永 修治

（仮称）宇佐市不燃物処理場浸出水処理施設更新工事について、見積提案の募

集を行うので地方自治法施行令第１６７条の６第 1 項の規定により、次のとおり

公告する。

記

１．工事概要

 （１）発注者

    宇佐市

（２）工事名

     （仮称）宇佐市不燃物処理場浸出水処理施設更新工事

 （３）既存施設の規模

     浸出水処理施設    62 ㎥/日

     浸出水調整設備    4,600 ㎥

 （４）既存施設の処理方式

     汚水処理方式

      流量調整→生物処理→凝集沈殿処理

      →高度処理（砂ろ過＋活性炭吸着）→消毒→放流

     汚泥処理方式

      濃縮→場内埋立処分

 （５）工事場所

     大分県宇佐市安心院町下毛 1335 番地の 2

 （６）工事期間（3 カ年度）

     着工 令和 6 年１月（予定）

     竣工 令和〇年〇月（予定）

 （７）予定価格

     本事業の予定価格は、発注仕様書と併せて入札公告時に公表する。

 （８）最低制限価格

     設定なし

２．見積提案図書等の提出期限

   令和 5 年 6 月 16 日（金）午後 5 時まで

３．募集内容、参加資格、手続き等

   詳細は見積提案説明書による

４．見積提案図書、見積仕様書、提出様式等の公表

   宇佐市ホームページ（http://www.city.usa.oita.jp）にて公表する。

５．見積提案に係るスケジュール

日  付 内  容

令和5年  4月 10日（月）

見積提案書徴収依頼の公募

見積提案説明書等の公表

（見積提案説明書、様式集、見積仕様書）

見積提案説明書等に関する質問の受付開始

見積提案参加受付開始

令和5年  4月 14日（金） 第１回 見積提案説明書等に関する質問の受付期限

令和5年  4月 24日（月）
第１回 見積提案説明書等に関する質問に対する回答

（質問への回答は、本市ホームページに公表する。）

令和5年  4月 28日（金） 見積参加表明書及び見積参加資格審査申請書類の提出期限

令和5年  5月  8日（月） 見積参加資格審査結果の通知

令和5年  5月 15日（月）

～5月 18日（木）
参考資料の閲覧の実施期間

令和5年  5月 15日（月）

～5月 18日（木）
現地見学会の開催期間

令和5年  5月 22日（月） 第２回 見積提案説明書等に関する質問の受付期限

令和5年  5月 29日（月）
第２回 見積提案説明書等に関する質問に対する回答

（質問への回答は、本市ホームページに公表する。）

令和5年  6月 16日（金） 見積提案図書等の提出期限

令和5年  6月 下旬 見積提案図書等に関する質問の送付

令和5年  6月 下旬 見積提案図書等に関する質問への回答の提出期限